[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
ПЛЕНУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18»  декабря 2015г.

г. Астрахань

№ 3-5

«О работе президиума областной организации Профсоюза

в 2015 году между заседаниями Пленума»

Заслушав информацию заместителя председателя областной организации Профсоюза образования Кряжевой С.С. о работе президиума между заседаниями Пленума в 2015 году,
III Пленум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Информацию принять к сведению (прилагается).

2. Областному комитету:

- усилить работу по контролю за выполнением постановлений президиумов;

3. Местным и первичным организациям Профсоюза:

- более ответственно относиться к выполнению постановлений президиума;

- своевременно информировать областной комитет о проделанной, в рамках выполнения постановлений президиума, работе.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя обкома профсоюза Кряжеву С.С.
                                                               [image: image2.png]= S &7

Председатель областной
организации Профсоюза                                                               Т.М. Бугреева